UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

Decania do Centro de Ciências da Saúde
Direção do Instituto de Ciências Biomédicas
Gabinete do Diretor

PORTARIA Nº 9481, DE 08 DE OUTUBRO DE 2024

A Diretora do Instituto de Ciências Biomédicas, Professora Patrícia Dias Fernandes,
nomeada pela portaria nº 7378 de 22 de agosto de 2024, usando de atribuições de sua competência,

Resolve tornar pública a banca examinadora para o concurso referente ao edital 54 de 30 de
janeiro de 2024 referente a vaga MC-049 do setor Histologia: Pesquisa Translacional

Membros Titulares:

Profa. Christianne Bandeira de Melo, IBCCF/UFRJ - Presidente e membro interno
Prof. Sebastião Roberto Taboga, UNESP - Membro externo
Profa. Marimelia Aparecida Porcionatto, UNIFESP - Membro externo
Profa. Elizete Rizzo Bazzoli, UFMG - Membro externo
Profa. Paula Campello Costa Lopes, UFF - Membro externo

Membros Suplentes:

Prof. Saulo Cabral Bourguignon, UFF - Membro externo
Prof. Herbert Leonel de Matos Guedes, UFRJ - Membro interno

PATRÍCIA DIAS FERNANDES

DIRETORA DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOMÉDICAS

Documento assinado eletronicamente por Leandro Miranda Alves, Vice-Diretor(a), em 08/10/2024, às
11:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.ufrj.br/autentica, informando o
código verificador 4732438 e o código CRC 4D50FD1F.

Referência: Processo nº 23079.250086/2024-97 SEI nº 4732438

Av. Pedro Calmon, 550 - Prédio da Reitoria  - Bairro Cidade Universitária

Rio de Janeiro - RJ - CEP 21941-901 - Telefone:   - http://www.ufrj.br

Boletim de Serviço Eletrônico UFRJ (BUFRJ)
em 08/10/2024

Portaria de Pessoal 9481 Concurso vaga MC-049 - Histologia: Pesquisa Transl (4732438)         SEI 23079.250086/2024-97 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ufrj.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria de Pessoal 9481 Concurso vaga MC-049 - Histologia: Pesquisa Transl (4732438)